
令和４年１月 1８日 

報道関係者各位 

システムスリーテン株式会社 

代表取締役 鈴木 孝明 

 

新商品 「Web給与明細閲覧システム e_payslip」 のご案内 

拝啓 晩冬候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はなにかとご厚情にあずかり誠にありがとうござ

います。 

 さて、このたび弊社では、新商品「Web 給与明細閲覧システム e_payslip」を新たにご提案させていただきま

す。 

当製品は、電子化された給与明細、賞与明細、源泉徴収票をインターネット経由でパソコン・スマートフォンか

らご閲覧いただけます。電子化することにより明細書の印刷・配布作業がなくなり、業務効率化やコスト削減に

貢献します。導入にあたり、現在ご使用中の給与アプリケーションの明細データがそのままご利用いただけるので、

現状システムを変更することはございません。セキュリティも高く二段階認証を採用しておりますので、安心してご

使用いただけます。 

つきましては、なにとぞ貴媒体でも取り上げていただきたく、ここにご案内する次第です。デザイン、仕様等の詳

細につきましては、同封したカタログをご参照ください。 

なお、この件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

敬具  

記 

広 告 サ イ ト                URL：https://system310.co.jp/e_payslip/ 

担当：鈴木 孝明  E-mail：suzuki@system310.com 

電話 04-7181-7174  住所：〒270-1176 千葉県我孫子市柴崎台 1-7-8 FSI ﾋﾞﾙ ２F 

会 社 情 報                 URL：https://system310.co.jp 

以上 


